



WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI

Kielce, 2008-03-06

Znak: NK.III-0932-3/08

**Pan
Bogdan Konopka
Świętokrzyski Wojewódzki
Lekarz Weterynarii
w Kielcach**

Wystąpienie pokontrolne

Uprzejmie informuję, że na podstawie Planu kontroli Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach na 2008 r., Wydział Nadzoru i Kontroli Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach przeprowadził – z upoważnienia Wojewody Świętokrzyskiego - w dniu 14 lutego 2008 r. kontrolę planową w Świętokrzyskim Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii w Kielcach. Kontrola w zakresie trybu przyjmowania i sposobu rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków oraz w zakresie realizacji ustawy o dostępie do informacji publicznej miała charakter problemowy.

Szczegółowe ustalenia kontroli zostały przedstawione w protokole kontroli podpisanym w dniu 27 lutego 2008 r. przez Pana Bogdana Konopkę – Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Kielcach.

W wyniku czynności kontrolnych ustalono, że rejestr skarg i wniosków prowadzony jest prawidłowo, dokumentacja odpowiada zapisom wprowadzonym do ewidencji skarg i wniosków. Akta spraw są przechowywane w sposób należyty i są odpowiednio ponumerowane. Napływające skargi podlegają dekretacji kierownika jednostki, a odpowiedzi na skargi są podpisywane przez Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii.

W zakresie zagadnień dotyczących dostępu do informacji publicznej, Świętokrzyski Wojewódzki Lekarz Weterynarii realizuje przepisy ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, z zastrzeżeniem uchybień stwierdzonych podczas kontroli i opisanych w protokole kontroli.

W 2007 i 2008 roku nie odnotowano wpływu żadnego wniosku w sprawie



ŚWIĘTOKRZYSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
posiada
CERTYFIKAT SYSTEMU JAKOŚCI
wg normy PN - EN ISO 9001:2001



WYRÓŻNIENIE ZA „ZAANGAŻOWANIE W DOSKONALENIE”
EUROPEJSKIEJ FUNDACJI ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ

udostępnienia informacji publicznej. Nie stwierdzono przypadków wnoszenia do Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Kielcach wniosków w formie elektronicznej. Prowadzona jest ewidencja wpływających wniosków, a także uregulowaniami wewnętrznymi ustalono osoby odpowiedzialne za jej prowadzenie i udostępnianie informacji publicznej.

Podmiotowa strona Biuletynu Informacji Publicznej Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Kielcach jest należycie prowadzona, posiada odpowiednią formę i zawiera stosowne dane, do których zobowiązuje władze i organy władzy publicznej cyt. ustawa. W przypadku braku danych (dokumentów) w BIP, brak jest informacji o możliwości udostępnienia danych na wniosek. Strona nie zawiera informacji o stanie przyjmowanych spraw, kolejności ich załatwiania lub rozstrzygania, a także dokumentów o przebiegu i efektach kontroli.

W tym stanie rzeczy, i w świetle ujawnionych podczas kontroli uchybień wnioskuję do Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii o realizację następujących zaleceń:

- 1. W zakresie prawidłowego prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii – opublikowanie dokumentacji przebiegu i wyników kontroli oraz podjęcie działań w celu wprowadzenia możliwości uzyskania za pomocą BIP informacji o stanie przyjmowania spraw, kolejności ich załatwiania lub rozstrzygania. Ponadto zamieszczenie informacji o trybie i zasadach udostępniania danych będących w posiadaniu jednostki, jednakże nie udostępnionych na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.**

O sposobie realizacji powyższych zaleceń proszę mnie poinformować – w terminie do dnia 4 kwietnia 2008 r.

/-/ podpis Wojewody Świętokrzyskiego
oraz odcisk pieczęci

